
О внесении изменения в постановление акимата города Кокшетау от 29 декабря 
2011 года № А-12/2445 "Об организации общественных работ в городе Кокшетау
в 2012 году"

Утративший силу
Постановление акимата города Кокшетау Акмолинской области от 13 ноября 
2012 года № А-11/1926. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Акмолинской области 27 ноября 2012 года № 3503. Утратило силу в связи с 
истечением срока применения - (письмо акима города Кокшетау Акмолинской 
области от 19 марта 2013 года № 01-33-282)
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - (письмо 
акима города Кокшетау Акмолинской области от 19.03.2013 № 01-33-282).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан», акимат города Кокшетау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Кокшетау от 29 декабря 2011 года постановление
№ А-12/2445 «Об организации общественных работ в городе Кокшетау в 2012 
году» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 1-1-162, опубликовано 12 января 2012 года в газетах «
Көкшетау» и «Степной маяк») следующее изменение:
      в  Приложения к указанному постановлению изменение вносится пункте 3
только на государственном языке, текст на русском языке не изменяется.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Кокшетау Амренову А.Б.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в 
действие со дня официального опубликования.
      Аким города                                М.Батырханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


